様式第１号（第５条関係）

　　　年　月　日

　福岡県知事　			様

						申請者　住所
						　　　　氏名（名称及び代表者の氏名）

福岡県知事指定特産民工芸品ロゴマーク使用申請書

福岡県知事指定特産民工芸品ロゴマーク使用要領第５条により、次のとおり申請します。
	使用対象
及び使用目的
	（記載例）
使用対象：（指定申請書に記載の製品名）
使用目的：販売用広報のため

	使用方法
	（記載例）
・製品に貼付するシール
・パッケージへの直接印字
・工芸品の販売チラシ
・工芸品のホームページ　　など

	使用開始の日

（記載例）
　令和○年○月○日

	連絡先
	担当者氏名：○　○　○　○
TEL：025-000-0000　　FAX：025-000-0000
Eメール：

	添付書類
	・使用デザイン案（見本、写真、印刷原稿等）
・県知事指定特産民工芸品の指定を受けた製造事業者以外が申請する場合は、申請者の概要が分かる書類（パンフレット等）

［注意事項］
　・福岡県暴力団排除条例の趣旨に反するおそれがあると認められる場合等は申請できません
（要領第6条）
[bookmark: _GoBack]

0